[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	07.09.2021
	г. Дальнереченск
	            №  112/16

В соответствии с пунктами 13, 14 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска от 11 августа 2021 года № 78/12 «О форме, числе избирательных бюллетеней и Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  № 6, назначенных на 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1.  Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для проведения голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  № 6 членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1107 Дальнереченского городского округа, а  также уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: ТИК города Дальнереченска, кабинет № 41, расположенный по адресу г.Дальнереченск, ул. Победы, д.13, 15 сентября  2021 года с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут по местному времени.
2. Установить, что доставка избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  № 6 осуществляется самостоятельно членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1107 Дальнереченского городского округа  с правом решающего голоса  15 сентября  2021 года с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут по местному времени по адресу: г.Дальнереченск, улица Михаила Личенко, дом 57 (1 этаж).

3. Проинформировать МО МВД России «Дальнереченский», что доставка избирательных бюллетеней для голосования дополнительных выборах депутата Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  № 6 осуществляется участковой избирательной комиссией избирательного участка № 1107 Дальнереченского городского округа самостоятельно.
4. Направить копию настоящего решения в МО МВД России «Дальнереченский».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                    М.В. Белова
Секретарь комиссии                                                                             С.Н. Газдик
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для проведения голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, назначенных на 19 сентября 2021 года

1